PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ
TJ/PA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 5037/2012 - Terça-Feira, 29 de Maio de 2012

1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL N ° 08/2012 - TJ/ PA, DE 23 DE MAIO DE 2012.

O Excelentíssimo Desembargador Ronaldo Marques Valle, Presidente da Comissão do Concurso para provimento de vagas no cargo
de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, torna publico, por deliberação do Egrégio Tribunal Pleno, na 18ª sessão,
realizada em 16/05/2012, que a Comissão do Concurso passa a ter a seguinte composição:

PRESIDENTE:
DES. RONALDO MARQUES VALLE;

MEMBROS:
DES. RÔMULO JOSÉ FERREIRA NUNES;
DES. MARNEIDE TRINDADE PEREIRA MERABET;
DES. ROBERTO GONÇALVES MOURA
Dra. ROBERTA COELHO DE SOUZA MEDEIROS,representante da O.A.B/PA
SUPLENTES:
DES. JOÃO JOSÉ DA SILVA MAROJA
DES. RAIMUNDO HOLLANDA REIS.

SECRETÁRIA:
Bela. EDNAIR DE MELO FERNANDES LEÃO

Desembargador RONALDO MARQUES VALLE
Presidente da Comissão do Concurso

*republicado por incorreção